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KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 1 ETAPU / Classement Individuel de la 1 etape

Organizator : Wielkopolski Związek Kolarski
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Urząd Marszałkowski w Poznaniu, Rady Powiatowe LZS
Zarząd Miasta i Gminy Nowe Skalmierzyce, Zarządy Gm. Przygodzice i Kobyla Góra
Starostwa Powiatowe w Ostrowie Wlkp. I Ostrzeszowie

Trasa : Kobyla góra - Kobyla Góra

NADZIEI

OLIMPIJSKICH

Trasa : Kobyla góra - Kobyla Góra

kat. Młodzik 27 - 07 -2007 r.

Dystans: 36 km

Vśr. [km/h] 37,32 2.20

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Kara Pkt. Różnica
Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s s Ecart

1 24 . POL19 930116 JUSZCZAK Damian KTK Kalisz KTK 0:57:53 3
2 34 . POL19 930327 MIKULICZ Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 0:57:54 2 00:01

Kod UCI
UCI Code
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2 34 . POL19 930327 MIKULICZ Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 0:57:54 2 00:01
3 104 . POL19 940504 WONTOROWSKI Dawid TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:55 1 00:02
4 14 . POL19 930311 KLOREK Bartosz MLUKS Raszków RAS 0:57:56 00:03
5 22 . POL19 930209 KRYMSKI Igor KTK Kalisz KTK 0:57:56 00:03
6 39 . POL19 931110 KAMIŃSKI Mateusz KLTC Konin KTC 0:57:56 00:03
7 35 . POL19 930604 JEZIORSKI Rafał ALKS STAL Grudziądz ALK 0:57:56 00:03
8 20 . POL19 930822 LATOŃ Eryk KTK Kalisz KTK 0:57:56 00:03
9 66 . POL19 930317 WESOŁOWSKI Michał KS STOMIL Poznań STO 0:57:56 00:03
10 43 . POL19 930227 SKIBA Damian KLTC Konin KTC 0:57:56 00:03
11 36 . POL19 930425 TUŁODZIECKI Adam ALKS STAL Grudziądz ALK 0:57:56 00:03
12 96 . POL19 930203 KUTNIK Przemysław TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:56 00:03
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12 96 . POL19 930203 KUTNIK Przemysław TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:56 00:03
13 110 . POL19 930608 WYSOCKI Marek KS SPOŁEM Łódź SPO 0:57:56 00:03
14 56 . POL19 930703 BIAŁEK Tomasz LKS STOMIL Bełchatów BEŁ 0:57:56 00:03
15 32 . POL19 931026 KARDAŚ Lucjusz ALKS STAL Grudziądz ALK 0:57:56 00:03
16 31 . POL19 930325 TREPKOWSKI Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 0:57:56 00:03
17 87 . POL19 930619 OPASEWICZ Adrian LUKS DWÓJKA Stryków STR 0:57:56 00:03
18 95 . POL19 930910 OWSIAN Arkadiusz TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:56 00:03
19 103 . POL19 940207 BARANOWSKI Karol TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:56 00:03
20 102 . POL19 940408 KANTEK Jakub HURAGAN ŻAGAŃ HUR 0:57:56 00:03
21 29 . POL19 930927 KACZMAREK Jakub KTK Kalisz KTK 0:57:56 00:03
22 30 . POL19 940301 KASPERKIEWICZ Przemysław KTK Kalisz KTK 0:57:56 00:03
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22 30 . POL19 940301 KASPERKIEWICZ Przemysław KTK Kalisz KTK 0:57:56 00:03
23 69 . POL19 940131 MARCINKOWSKI Łukasz KKS GOSTYŃ GOS 0:57:56 00:03
24 37 . POL19 930115 LEWANDOWSKI Robert MLUKS SZPEREK Antonin SZP 0:57:56 00:03
25 33 . POL19 930122 SIENKIEWICZ Paweł ALKS STAL Grudziądz ALK 0:57:56 00:03
26 60 . POL19 930301 PANASIUK Mriusz LKS KNAUF Kleszczów KNA 0:57:56 00:03
27 42 . POL19 930507 KORBOWSKI Łukasz KLTC Konin KTC 0:57:56 00:03
28 108 . POL19 940711 KLEPCZAREK Miłosz KS SPOŁEM Łódź SPO 0:57:56 00:03
29 88 . POL19 930629 GRONKIEWICZ Kacper CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 0:57:56 00:03
30 64 . POL19 930224 KOŁEK Mateusz ULKS JOE COX Pajęczno PAJ 0:57:56 00:03
31 7 . POL19 930222 BIEDROWSKI Bartosz LUKS Sławno SŁA 0:57:56 00:03
32 101 . POL19 930702 URBAŃCZYK Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:56 00:03
33 52 . POL19 930121 SZUMALA Maciej CYKLO KORONA Kielce CYK 0:57:56 00:03
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32 101 . POL19 930702 URBAŃCZYK Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:56 00:03
33 52 . POL19 930121 SZUMALA Maciej CYKLO KORONA Kielce CYK 0:57:56 00:03
34 27 . POL19 930428 HIETZMAN Tomasz KTK Kalisz KTK 0:57:56 00:03
35 62 . POL19 930319 ZIĘBA Adrian LKS KNAUF Kleszczów KNA 0:57:56 00:03
36 98 . POL19 930908 SZYMAŃSKI Ireneusz TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:56 00:03
37 99 . POL19 930816 ŻMUDZIŃSKI Patryk TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:56 00:03
38 97 . POL19 930218 CYRANKOWSKI Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 0:57:56 00:03
39 26 . POL19 930121 JOPEK Arkadiusz KTK Kalisz KTK 0:57:56 00:03
40 94 . POL19 930221 ŻÓŁKOWSKI Szymon LKS ZIEMIA OPOLSKA Tomex-Parkiet ZIE 0:57:56 00:03
41 61 . POL19 930405 OSIEWICZ Marcin LKS KNAUF Kleszczów KNA 0:57:56 00:03
42 91 . POL19 931118 KOTT Konrad CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 0:58:17 00:24
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43 85 . POL19 931012 LEWANDOWSKI Mateusz MKS EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD 0:58:17 00:24
44 25 . POL19 930313 SZAFARCZYK Sebastian UKS Gimnazjum Imielin IMI 1:00:54 03:01
45 63 . POL19 930121 MARKIEWICZ Mikołaj LKS KNAUF Kleszczów KNA 1:02:05 04:1245 63 . POL19 930121 MARKIEWICZ Mikołaj LKS KNAUF Kleszczów KNA 1:02:05 04:12
46 72 . POL19 931229 DOBBEK Paweł LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO 1:04:20 06:27
47 51 . POL19 931029 BILEWSKI Konrad CYKLO KORONA Kielce CYK 1:04:20 06:27
48 46 . POL19 930510 ZIELIŃSKI Andrzej KLTC Konin KTC 1:04:20 06:27
49 1 . POL19 931201 BIAŁAS Szymon LUKS Sławno SŁA 1:05:34 07:41
50 19 . POL19 930730 KLIMEK Szymon KS PIAST Nowa Ruda PIA 1:05:34 07:41
51 90 . POL19 930624 GŁOWACKI Mateusz CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 1:05:34 07:41
52 92 . POL19 940410 RUDNICKI Michał LKS ZIEMIA OPOLSKA Tomex-Parkiet ZIE 1:05:53 08:00
53 16 . POL19 940213 STANISŁAWSKI Rafał UKS KOŹMINIANKA KOŹ 1:05:53 08:00
54 45 . POL19 930326 SOBCZYK Marcin KLTC Konin KTC 1:07:57 10:04
55 71 . POL19 930326 SARBINOWSKI Waldemar KKS GOSTYŃ GOS 1:07:57 10:0455 71 . POL19 930326 SARBINOWSKI Waldemar KKS GOSTYŃ GOS 1:07:57 10:04
56 65 . POL19 941114 MOKRZAŃSKI Krzysztof ULKS COR Nowy Skoszyn COR 1:07:57 10:04
57 93 . POL19 940905 BARAN Michael LKS ZIEMIA OPOLSKA Tomex-Parkiet ZIE 1:07:57 10:04
58 54 . POL19 930826 SZEWCZUK Dawid KS AGROS Zamość AGR 1:07:57 10:04
59 3 . POL19 950512 BŁASZCZYK Piotr LUKS Sławno SŁA 1:07:57 10:04
60 70 . POL19 940409 MAŃKOWSKI Krzysztof KKS GOSTYŃ GOS 1:07:57 10:04
61 107 . POL19 941211 PRZYBYSZ Emil KS SPOŁEM Łódź SPO 1:09:35 11:42
62 73 . POL19 930912 STACHURSKI Dawid LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO 1:09:56 12:03
63 105 . POL19 941211 GRUDZIEŃ Daniel KS SPOŁEM Łódź SPO 1:09:56 12:03
64 21 . POL19 940322 OPANASIEWICZ Patryk KS PIAST Nowa Ruda PIA 1:09:56 12:03
65 5 . POL19 930608 OKOŃ Konrad LSKK LITYŃSKI Bełchatów LIT 1:11:09 13:16
66 49 . POL19 940514 SUBSTEKNY Jakub KLTC Konin KTC 1:14:52 16:5966 49 . POL19 940514 SUBSTEKNY Jakub KLTC Konin KTC 1:14:52 16:59
67 86 . POL19 940327 KACZMAREK Adam JAROMA UKS TRÓJKA Jarocin TRÓ 1:18:43 20:50
68 48 . POL19 940310 GRACZYK Ryszard KLTC Konin KTC 1:19:48 21:55
69 112 . POL19 940723 BIAŁEK Marcin KS PIAST Nowa Ruda PIA 1:19:48 21:55
70 53 . POL19 930331 GRABARZ Łukasz KS AGROS Zamość AGR 1:26:01 28:08
71 111 . POL19 940506 BRYGIER Dawid KS STOMIL Poznań STO 1:26:01 28:08
72 6 . POL19 940113 JĘDRZEJCZYK Maksymilian LUKS Sławno SŁA 1:26:01 28:08

17 . POL19 940721 GAŁCZYŃSKI Dominik UKS KOŹMINIANKA KOŹ nie wyst.
28 . POL19 930416 KUROWSKI Sebastaian KTK Kalisz KTK nie wyst.
75 . POL19 940509 GÓRA Adria LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO nie wyst.
83 . POL19 931112 GÓRA Oskar LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO nie wyst.83 . POL19 931112 GÓRA Oskar LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO nie wyst.

Wystartowało zawodników/Nombre de partants 72
Przekroczyli limit czasu/Arrives hors delais 0
Wycofało się z wyścigu/Abandons 0

/ Classement pendant les sprints intermediaires de la 1 etape

I Marcinki Pkt

KLASYFIKACJA NA LOTNYCH PREMIACH 1 ETAPU 

1 87 . POL19 930619 OPASEWICZ Adrian LUKS DWÓJKA Stryków STR



KOLEJNOŚĆ WOZÓW TECHNICZNYCH DO 2 ETAPU

Les Vehicules D'aide Technique de la 2 etapeLes Vehicules D'aide Technique de la 2 etape

T-1 KTK Kalisz
T-2 ALKS STAL Grudziądz
T-3 TKK PACYFIC Toruń
T-4 MLUKS Raszków
T-5 KLTC Konin
T-6 KS STOMIL Poznań
T-7 KS SPOŁEM Łódź
T-8 LKS STOMIL BełchatówT-8 LKS STOMIL Bełchatów
T-9 LUKS DWÓJKA Stryków
T-10 HURAGAN ŻAGAŃ
T-11 KKS GOSTYŃ
T-12 MLUKS SZPEREK Antonin
T-13 LKS KNAUF Kleszczów
T-14 CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa
T-15 ULKS JOE COX Pajęczno
T-16 LUKS Sławno
T-17 CYKLO KORONA Kielce
T-18 LKS ZIEMIA OPOLSKA Tomex-Parkiet
T-19 MKS EMDEK BUDOPOL BydgoszczT-19 MKS EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz
T-20 UKS Gimnazjum Imielin
T-21 LKS DROGOWIEC Złotów
T-22 KS PIAST Nowa Ruda
T-23 UKS KOŹMINIANKA
T-24 ULKS COR Nowy Skoszyn
T-25 KS AGROS Zamość
T-26 LSKK LITYŃSKI Bełchatów
T-27 JAROMA UKS TRÓJKA Jarocin



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 2 ETAPU / Classement Individuel de la 2 etape

Organizator : Wielkopolski Związek KolarskiOrganizator : Wielkopolski Związek Kolarski
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Urząd Marszałkowski w Poznaniu, Rady Powiatowe LZS
Zarząd Miasta i Gminy Nowe Skalmierzyce, Zarządy Gm. Przygodzice i Kobyla Góra
Starostwa Powiatowe w Ostrowie Wlkp. I Ostrzeszowie

Trasa : Ludwików - Ludwików

kat. Młodzik 28 - 07 - 2007 r.kat. Młodzik 28 - 07 - 2007 r.

Dystans: 45 km

Vśr. [km/h] 37,69 2.20

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Kara Pkt. Różnica
Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s s Ecart

1 22 . POL19 930209 KRYMSKI Igor KTK Kalisz KTK 1:11:38 3
2 87 . POL19 930619 OPASEWICZ Adrian LUKS DWÓJKA Stryków STR 1:11:38 2
3 5 . POL19 930608 OKOŃ Konrad LSKK LITYŃSKI Bełchatów LIT 1:11:38 1
4 24 . POL19 930116 JUSZCZAK Damian KTK Kalisz KTK 1:11:38

Kod UCI
UCI Code

4 24 . POL19 930116 JUSZCZAK Damian KTK Kalisz KTK 1:11:38
5 26 . POL19 930121 JOPEK Arkadiusz KTK Kalisz KTK 1:11:38
6 95 . POL19 930910 OWSIAN Arkadiusz TKK PACYFIC Toruń PAC 1:11:38
7 52 . POL19 930121 SZUMALA Maciej CYKLO KORONA Kielce CYK 1:11:38
8 96 . POL19 930203 KUTNIK Przemysław TKK PACYFIC Toruń PAC 1:11:38
9 104 . POL19 940504 WONTOROWSKI Dawid TKK PACYFIC Toruń PAC 1:11:38
10 31 . POL19 930325 TREPKOWSKI Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 1:11:38
11 39 . POL19 931110 KAMIŃSKI Mateusz KLTC Konin KTC 1:11:38
12 14 . POL19 930311 KLOREK Bartosz MLUKS Raszków RAS 1:11:38
13 20 . POL19 930822 LATOŃ Eryk KTK Kalisz KTK 1:11:38
14 56 . POL19 930703 BIAŁEK Tomasz LKS STOMIL Bełchatów BEŁ 1:11:3814 56 . POL19 930703 BIAŁEK Tomasz LKS STOMIL Bełchatów BEŁ 1:11:38
15 32 . POL19 931026 KARDAŚ Lucjusz ALKS STAL Grudziądz ALK 1:11:38
16 102 . POL19 940408 KANTEK Jakub HURAGAN ŻAGAŃ HUR 1:11:38
17 60 . POL19 930301 PANASIUK Mriusz LKS KNAUF Kleszczów KNA 1:11:38
18 101 . POL19 930702 URBAŃCZYK Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 1:11:38
19 42 . POL19 930507 KORBOWSKI Łukasz KLTC Konin KTC 1:11:38
20 35 . POL19 930604 JEZIORSKI Rafał ALKS STAL Grudziądz ALK 1:11:38
21 88 . POL19 930629 GRONKIEWICZ Kacper CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 1:11:38
22 1 . POL19 931201 BIAŁAS Szymon LUKS Sławno SŁA 1:11:38
23 69 . POL19 940131 MARCINKOWSKI Łukasz KKS GOSTYŃ GOS 1:11:38
24 30 . POL19 940301 KASPERKIEWICZ Przemysław KTK Kalisz KTK 1:11:3824 30 . POL19 940301 KASPERKIEWICZ Przemysław KTK Kalisz KTK 1:11:38
25 110 . POL19 930608 WYSOCKI Marek KS SPOŁEM Łódź SPO 1:11:38
26 108 . POL19 940711 KLEPCZAREK Miłosz KS SPOŁEM Łódź SPO 1:11:38
27 66 . POL19 930317 WESOŁOWSKI Michał KS STOMIL Poznań STO 1:11:38
28 37 . POL19 930115 LEWANDOWSKI Robert MLUKS SZPEREK Antonin SZP 1:11:38
29 29 . POL19 930927 KACZMAREK Jakub KTK Kalisz KTK 1:11:38
30 64 . POL19 930224 KOŁEK Mateusz ULKS JOE COX Pajęczno PAJ 1:11:38
31 13 . POL19 930308 RATAJCZAK Rafał MLUKS BURGHARDT Raszków RAS 1:11:38
32 51 . POL19 931029 BILEWSKI Konrad CYKLO KORONA Kielce CYK 1:11:38
33 6 . POL19 940113 JĘDRZEJCZYK Maksymilian LUKS Sławno SŁA 1:11:38
34 98 . POL19 930908 SZYMAŃSKI Ireneusz TKK PACYFIC Toruń PAC 1:11:38
35 36 . POL19 930425 TUŁODZIECKI Adam ALKS STAL Grudziądz ALK 1:11:3835 36 . POL19 930425 TUŁODZIECKI Adam ALKS STAL Grudziądz ALK 1:11:38
36 97 . POL19 930218 CYRANKOWSKI Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 1:11:38
37 99 . POL19 930816 ŻMUDZIŃSKI Patryk TKK PACYFIC Toruń PAC 1:11:38
38 62 . POL19 930319 ZIĘBA Adrian LKS KNAUF Kleszczów KNA 1:11:38
39 90 . POL19 930624 GŁOWACKI Mateusz CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 1:11:38
40 107 . POL19 941211 PRZYBYSZ Emil KS SPOŁEM Łódź SPO 1:11:38
41 72 . POL19 931229 DOBBEK Paweł LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO 1:11:38
42 53 . POL19 930331 GRABARZ Łukasz KS AGROS Zamość AGR 1:11:38
43 34 . POL19 930327 MIKULICZ Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 1:11:38
44 46 . POL19 930510 ZIELIŃSKI Andrzej KLTC Konin KTC 1:11:38
45 25 . POL19 930313 SZAFARCZYK Sebastian UKS Gimnazjum Imielin IMI 1:11:3845 25 . POL19 930313 SZAFARCZYK Sebastian UKS Gimnazjum Imielin IMI 1:11:38
46 27 . POL19 930428 HIETZMAN Tomasz KTK Kalisz KTK 1:11:38
47 19 . POL19 930730 KLIMEK Szymon KS PIAST Nowa Ruda PIA 1:11:38
48 7 . POL19 930222 BIEDROWSKI Bartosz LUKS Sławno SŁA 1:11:38
49 33 . POL19 930122 SIENKIEWICZ Paweł ALKS STAL Grudziądz ALK 1:11:38
50 103 . POL19 940207 BARANOWSKI Karol TKK PACYFIC Toruń PAC 1:11:38
51 45 . POL19 930326 SOBCZYK Marcin KLTC Konin KTC 1:11:38
52 91 . POL19 931118 KOTT Konrad CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 1:11:38
53 63 . POL19 930121 MARKIEWICZ Mikołaj LKS KNAUF Kleszczów KNA 1:11:38
54 61 . POL19 930405 OSIEWICZ Marcin LKS KNAUF Kleszczów KNA 1:12:06 00:28
55 43 . POL19 930227 SKIBA Damian KLTC Konin KTC 1:12:23 00:45



56 3 . POL19 950512 BŁASZCZYK Piotr LUKS Sławno SŁA 1:12:23 00:45
57 49 . POL19 940514 SUBSTEKNY Jakub KLTC Konin KTC 1:12:31 00:53
58 70 . POL19 940409 MAŃKOWSKI Krzysztof KKS GOSTYŃ GOS 1:13:13 01:3558 70 . POL19 940409 MAŃKOWSKI Krzysztof KKS GOSTYŃ GOS 1:13:13 01:35
59 105 . POL19 941211 GRUDZIEŃ Daniel KS SPOŁEM Łódź SPO 1:13:36 01:58
60 54 . POL19 930826 SZEWCZUK Dawid KS AGROS Zamość AGR 1:13:46 02:08
61 86 . POL19 940327 KACZMAREK Adam JAROMA UKS TRÓJKA Jarocin TRÓ 1:16:09 04:31
62 111 . POL19 940506 BRYGIER Dawid KS STOMIL Poznań STO 1:18:37 06:59
63 65 . POL19 941114 MOKRZAŃSKI Krzysztof ULKS COR Nowy Skoszyn COR 1:20:40 09:02
64 16 . POL19 940213 STANISŁAWSKI Rafał UKS KOŹMINIANKA KOŹ 1:20:57 09:19
65 73 . POL19 930912 STACHURSKI Dawid LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO 1:24:06 12:28
66 71 . POL19 930326 SARBINOWSKI Waldemar KKS GOSTYŃ GOS 1:25:35 13:57
67 21 . POL19 940322 OPANASIEWICZ Patryk KS PIAST Nowa Ruda PIA 1:25:35 13:57
68 112 . POL19 940723 BIAŁEK Marcin KS PIAST Nowa Ruda PIA 1:31:13 19:3568 112 . POL19 940723 BIAŁEK Marcin KS PIAST Nowa Ruda PIA 1:31:13 19:35
69 48 . POL19 940310 GRACZYK Ryszard KLTC Konin KTC 1:31:39 20:01

17 . POL19 940721 GAŁCZYŃSKI Dominik UKS KOŹMINIANKA KOŹ nie wyst.
28 . POL19 930416 KUROWSKI Sebastaian KTK Kalisz KTK nie wyst.
75 . POL19 940509 GÓRA Adria LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO nie wyst.
83 . POL19 931112 GÓRA Oskar LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO nie wyst.
85 . POL19 931012 LEWANDOWSKI Mateusz MKS EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz EMD nie wyst.
92 . POL19 940410 RUDNICKI Michał LKS ZIEMIA OPOLSKA Tomex-Parkiet ZIE nie wyst.
93 . POL19 940905 BARAN Michael LKS ZIEMIA OPOLSKA Tomex-Parkiet ZIE nie wyst.
94 . POL19 930221 ŻÓŁKOWSKI Szymon LKS ZIEMIA OPOLSKA Tomex-Parkiet ZIE nie wyst.

Wystartowało zawodników/Nombre de partants 69Wystartowało zawodników/Nombre de partants 69
Przekroczyli limit czasu/Arrives hors delais 0
Wycofało się z wyścigu/Abandons 69

I Ludwików Pkt

1 20 . POL19 930822 LATOŃ Eryk KTK Kalisz KTK

II Ludwików

KLASYFIKACJA NA LOTNYCH PREMIACH 2 ETAPU / Classement pendant les sprints intermediaires de la 2 etape

II Ludwików

1 20 . POL19 930822 LATOŃ Eryk KTK Kalisz KTK

Komisja Sędziowska



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA PO 2 ETAPACH / Classement individuel apres la 2 etape

Organizator : Wielkopolski Związek KolarskiOrganizator : Wielkopolski Związek Kolarski
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Urząd Marszałkowski w Poznaniu, Rady Powiatowe LZS
Zarząd Miasta i Gminy Nowe Skalmierzyce, Zarządy Gm. Przygodzice i Kobyla Góra
Starostwa Powiatowe w Ostrowie Wlkp. I Ostrzeszowie

kat. Młodzik

Dystans: 81 km

przeciętna prędkość zwycięzcy [km/h] 37,52

29-04-2007 r.

przeciętna prędkość zwycięzcy [km/h] 37,52

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Różnica
Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s Ecart

1 24 . POL19 930116 JUSZCZAK Damian KTK Kalisz KTK 2:09:31
2 22 . POL19 930209 KRYMSKI Igor KTK Kalisz KTK 2:09:31
3 34 . POL19 930327 MIKULICZ Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 2:09:32 00:01
4 87 . POL19 930619 OPASEWICZ Adrian LUKS DWÓJKA Stryków STR 2:09:32 00:01
5 104 . POL19 940504 WONTOROWSKI Dawid TKK PACYFIC Toruń PAC 2:09:33 00:02
6 14 . POL19 930311 KLOREK Bartosz MLUKS Raszków RAS 2:09:34 00:03

Kod UCI
UCI Code

6 14 . POL19 930311 KLOREK Bartosz MLUKS Raszków RAS 2:09:34 00:03
7 39 . POL19 931110 KAMIŃSKI Mateusz KLTC Konin KTC 2:09:34 00:03
8 96 . POL19 930203 KUTNIK Przemysław TKK PACYFIC Toruń PAC 2:09:34 00:03
9 20 . POL19 930822 LATOŃ Eryk KTK Kalisz KTK 2:09:34 00:03
10 95 . POL19 930910 OWSIAN Arkadiusz TKK PACYFIC Toruń PAC 2:09:34 00:03
11 31 . POL19 930325 TREPKOWSKI Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 2:09:34 00:03
12 35 . POL19 930604 JEZIORSKI Rafał ALKS STAL Grudziądz ALK 2:09:34 00:03
13 56 . POL19 930703 BIAŁEK Tomasz LKS STOMIL Bełchatów BEŁ 2:09:34 00:03
14 32 . POL19 931026 KARDAŚ Lucjusz ALKS STAL Grudziądz ALK 2:09:34 00:03
15 102 . POL19 940408 KANTEK Jakub HURAGAN ŻAGAŃ HUR 2:09:34 00:03
16 66 . POL19 930317 WESOŁOWSKI Michał KS STOMIL Poznań STO 2:09:34 00:03
17 110 . POL19 930608 WYSOCKI Marek KS SPOŁEM Łódź SPO 2:09:34 00:0317 110 . POL19 930608 WYSOCKI Marek KS SPOŁEM Łódź SPO 2:09:34 00:03
18 52 . POL19 930121 SZUMALA Maciej CYKLO KORONA Kielce CYK 2:09:34 00:03
19 60 . POL19 930301 PANASIUK Mriusz LKS KNAUF Kleszczów KNA 2:09:34 00:03
20 26 . POL19 930121 JOPEK Arkadiusz KTK Kalisz KTK 2:09:34 00:03
21 42 . POL19 930507 KORBOWSKI Łukasz KLTC Konin KTC 2:09:34 00:03
22 69 . POL19 940131 MARCINKOWSKI Łukasz KKS GOSTYŃ GOS 2:09:34 00:03
23 30 . POL19 940301 KASPERKIEWICZ Przemysław KTK Kalisz KTK 2:09:34 00:03
24 36 . POL19 930425 TUŁODZIECKI Adam ALKS STAL Grudziądz ALK 2:09:34 00:03
25 101 . POL19 930702 URBAŃCZYK Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 2:09:34 00:03
26 88 . POL19 930629 GRONKIEWICZ Kacper CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 2:09:34 00:03
27 29 . POL19 930927 KACZMAREK Jakub KTK Kalisz KTK 2:09:34 00:0327 29 . POL19 930927 KACZMAREK Jakub KTK Kalisz KTK 2:09:34 00:03
28 37 . POL19 930115 LEWANDOWSKI Robert MLUKS SZPEREK Antonin SZP 2:09:34 00:03
29 108 . POL19 940711 KLEPCZAREK Miłosz KS SPOŁEM Łódź SPO 2:09:34 00:03
30 64 . POL19 930224 KOŁEK Mateusz ULKS JOE COX Pajęczno PAJ 2:09:34 00:03
31 13 . POL19 930308 RATAJCZAK Rafał MLUKS BURGHARDT Raszków RAS 2:09:34 00:03
32 103 . POL19 940207 BARANOWSKI Karol TKK PACYFIC Toruń PAC 2:09:34 00:03
33 98 . POL19 930908 SZYMAŃSKI Ireneusz TKK PACYFIC Toruń PAC 2:09:34 00:03
34 62 . POL19 930319 ZIĘBA Adrian LKS KNAUF Kleszczów KNA 2:09:34 00:03
35 33 . POL19 930122 SIENKIEWICZ Paweł ALKS STAL Grudziądz ALK 2:09:34 00:03
36 97 . POL19 930218 CYRANKOWSKI Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 2:09:34 00:03
37 99 . POL19 930816 ŻMUDZIŃSKI Patryk TKK PACYFIC Toruń PAC 2:09:34 00:0337 99 . POL19 930816 ŻMUDZIŃSKI Patryk TKK PACYFIC Toruń PAC 2:09:34 00:03
38 7 . POL19 930222 BIEDROWSKI Bartosz LUKS Sławno SŁA 2:09:34 00:03
39 27 . POL19 930428 HIETZMAN Tomasz KTK Kalisz KTK 2:09:34 00:03
40 91 . POL19 931118 KOTT Konrad CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 2:09:55 00:24
41 61 . POL19 930405 OSIEWICZ Marcin LKS KNAUF Kleszczów KNA 2:10:02 00:31
42 43 . POL19 930227 SKIBA Damian KLTC Konin KTC 2:10:19 00:48
43 25 . POL19 930313 SZAFARCZYK Sebastian UKS Gimnazjum Imielin IMI 2:12:32 03:01
44 63 . POL19 930121 MARKIEWICZ Mikołaj LKS KNAUF Kleszczów KNA 2:13:43 04:12
45 51 . POL19 931029 BILEWSKI Konrad CYKLO KORONA Kielce CYK 2:15:58 06:27
46 72 . POL19 931229 DOBBEK Paweł LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO 2:15:58 06:27
47 46 . POL19 930510 ZIELIŃSKI Andrzej KLTC Konin KTC 2:15:58 06:2747 46 . POL19 930510 ZIELIŃSKI Andrzej KLTC Konin KTC 2:15:58 06:27
48 1 . POL19 931201 BIAŁAS Szymon LUKS Sławno SŁA 2:17:12 07:41
49 90 . POL19 930624 GŁOWACKI Mateusz CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 2:17:12 07:41
50 19 . POL19 930730 KLIMEK Szymon KS PIAST Nowa Ruda PIA 2:17:12 07:41
51 45 . POL19 930326 SOBCZYK Marcin KLTC Konin KTC 2:19:35 10:04
52 3 . POL19 950512 BŁASZCZYK Piotr LUKS Sławno SŁA 2:20:20 10:49
53 70 . POL19 940409 MAŃKOWSKI Krzysztof KKS GOSTYŃ GOS 2:21:10 11:39
54 107 . POL19 941211 PRZYBYSZ Emil KS SPOŁEM Łódź SPO 2:21:13 11:42
55 54 . POL19 930826 SZEWCZUK Dawid KS AGROS Zamość AGR 2:21:43 12:12
56 5 . POL19 930608 OKOŃ Konrad LSKK LITYŃSKI Bełchatów LIT 2:22:46 13:15
57 105 . POL19 941211 GRUDZIEŃ Daniel KS SPOŁEM Łódź SPO 2:23:32 14:01
58 16 . POL19 940213 STANISŁAWSKI Rafał UKS KOŹMINIANKA KOŹ 2:26:50 17:19



59 49 . POL19 940514 SUBSTEKNY Jakub KLTC Konin KTC 2:27:23 17:52
60 65 . POL19 941114 MOKRZAŃSKI Krzysztof ULKS COR Nowy Skoszyn COR 2:28:37 19:06
61 71 . POL19 930326 SARBINOWSKI Waldemar KKS GOSTYŃ GOS 2:33:32 24:0161 71 . POL19 930326 SARBINOWSKI Waldemar KKS GOSTYŃ GOS 2:33:32 24:01
62 73 . POL19 930912 STACHURSKI Dawid LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO 2:34:02 24:31
63 86 . POL19 940327 KACZMAREK Adam JAROMA UKS TRÓJKA Jarocin TRÓ 2:34:52 25:21
64 21 . POL19 940322 OPANASIEWICZ Patryk KS PIAST Nowa Ruda PIA 2:35:31 26:00
65 6 . POL19 940113 JĘDRZEJCZYK Maksymilian LUKS Sławno SŁA 2:37:39 28:08
66 53 . POL19 930331 GRABARZ Łukasz KS AGROS Zamość AGR 2:37:39 28:08
67 111 . POL19 940506 BRYGIER Dawid KS STOMIL Poznań STO 2:44:38 35:07
68 112 . POL19 940723 BIAŁEK Marcin KS PIAST Nowa Ruda PIA 2:51:01 41:30
69 48 . POL19 940310 GRACZYK Ryszard KLTC Konin KTC 2:51:27 41:56

KOLEJNOŚĆ WOZÓW TECHNICZNYCH DO 3 ETAPU

Les Vehicules D'aide Technique de la 3 etape

T-1 KTK Kalisz
T-2 ALKS STAL Grudziądz
T-3 LUKS DWÓJKA Stryków
T-4 TKK PACYFIC ToruńT-4 TKK PACYFIC Toruń
T-5 MLUKS Raszków
T-6 KLTC Konin
T-7 LKS STOMIL Bełchatów
T-8 HURAGAN ŻAGAŃ
T-9 KS STOMIL Poznań
T-10 KS SPOŁEM Łódź
T-11 CYKLO KORONA Kielce
T-12 LKS KNAUF Kleszczów
T-13 KKS GOSTYŃ
T-14 CZ.KKS KOLEJARZ - JURA CzęstochowaT-14 CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa
T-15 MLUKS SZPEREK Antonin
T-16 ULKS JOE COX Pajęczno
T-17 MLUKS BURGHARDT Raszków
T-18 LUKS Sławno
T-19 UKS Gimnazjum Imielin
T-20 LKS DROGOWIEC Złotów
T-21 KS PIAST Nowa Ruda
T-22 KS AGROS Zamość
T-23 LSKK LITYŃSKI Bełchatów
T-24 UKS KOŹMINIANKAT-24 UKS KOŹMINIANKA
T-25 ULKS COR Nowy Skoszyn
T-26 JAROMA UKS TRÓJKA Jarocin
T-27 MKS EMDEK BUDOPOL Bydgoszcz
T-28 LKS ZIEMIA OPOLSKA Tomex-Parkiet



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA 3 ETAPU / Classement Individuel de la 3 etape

Organizator : Wielkopolski Związek KolarskiOrganizator : Wielkopolski Związek Kolarski
Krajowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Warszawie
Urząd Marszałkowski w Poznaniu, Rady Powiatowe LZS
Zarząd Miasta i Gminy Nowe Skalmierzyce, Zarządy Gm. Przygodzice i Kobyla Góra

Trasa : Droszew - Droszew

kat. Młodzik 29 - 07 - 2007 r.

Dystans: 44 kmDystans: 44 km

Vśr. [km/h] 36,85 2.20

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Kara Pkt. Różnica
Place Doss NOM, Prenom Equipe Temps s s Ecart

1 27 . POL19 930428 HIETZMAN Tomasz KTK Kalisz KTK 1:11:38 3
2 26 . POL19 930121 JOPEK Arkadiusz KTK Kalisz KTK 1:11:38 2
3 22 . POL19 930209 KRYMSKI Igor KTK Kalisz KTK 1:12:12 1 00:34
4 87 . POL19 930619 OPASEWICZ Adrian LUKS DWÓJKA Stryków STR 1:12:12 00:34
5 96 . POL19 930203 KUTNIK Przemysław TKK PACYFIC Toruń PAC 1:12:12 00:34

Kod UCI
UCI Code

5 96 . POL19 930203 KUTNIK Przemysław TKK PACYFIC Toruń PAC 1:12:12 00:34
6 42 . POL19 930507 KORBOWSKI Łukasz KLTC Konin KTC 1:12:12 00:34
7 20 . POL19 930822 LATOŃ Eryk KTK Kalisz KTK 1:12:12 00:34
8 5 . POL19 930608 OKOŃ Konrad LSKK LITYŃSKI Bełchatów LIT 1:12:12 00:34
9 43 . POL19 930227 SKIBA Damian KLTC Konin KTC 1:12:12 00:34
10 64 . POL19 930224 KOŁEK Mateusz ULKS JOE COX Pajęczno PAJ 1:12:12 00:34
11 31 . POL19 930325 TREPKOWSKI Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 1:12:12 00:34
12 104 . POL19 940504 WONTOROWSKI Dawid TKK PACYFIC Toruń PAC 1:12:12 00:34
13 14 . POL19 930311 KLOREK Bartosz MLUKS Raszków RAS 1:12:12 00:34
14 69 . POL19 940131 MARCINKOWSKI Łukasz KKS GOSTYŃ GOS 1:12:12 00:34
15 66 . POL19 930317 WESOŁOWSKI Michał KS STOMIL Poznań STO 1:12:12 00:3415 66 . POL19 930317 WESOŁOWSKI Michał KS STOMIL Poznań STO 1:12:12 00:34
16 34 . POL19 930327 MIKULICZ Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 1:12:12 00:34
17 24 . POL19 930116 JUSZCZAK Damian KTK Kalisz KTK 1:12:12 00:34
18 103 . POL19 940207 BARANOWSKI Karol TKK PACYFIC Toruń PAC 1:12:12 00:34
19 102 . POL19 940408 KANTEK Jakub HURAGAN ŻAGAŃ HUR 1:12:12 00:34
20 1 . POL19 931201 BIAŁAS Szymon LUKS Sławno SŁA 1:12:12 00:34
21 29 . POL19 930927 KACZMAREK Jakub KTK Kalisz KTK 1:12:12 00:34
22 110 . POL19 930608 WYSOCKI Marek KS SPOŁEM Łódź SPO 1:12:12 00:34
23 35 . POL19 930604 JEZIORSKI Rafał ALKS STAL Grudziądz ALK 1:12:12 00:34
24 52 . POL19 930121 SZUMALA Maciej CYKLO KORONA Kielce CYK 1:12:12 00:34
25 36 . POL19 930425 TUŁODZIECKI Adam ALKS STAL Grudziądz ALK 1:12:12 00:34
26 97 . POL19 930218 CYRANKOWSKI Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 1:12:12 00:3426 97 . POL19 930218 CYRANKOWSKI Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 1:12:12 00:34
27 95 . POL19 930910 OWSIAN Arkadiusz TKK PACYFIC Toruń PAC 1:12:12 00:34
28 33 . POL19 930122 SIENKIEWICZ Paweł ALKS STAL Grudziądz ALK 1:12:12 00:34
29 99 . POL19 930816 ŻMUDZIŃSKI Patryk TKK PACYFIC Toruń PAC 1:12:12 00:34
30 88 . POL19 930629 GRONKIEWICZ Kacper CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 1:12:12 00:34
31 39 . POL19 931110 KAMIŃSKI Mateusz KLTC Konin KTC 1:12:12 00:34
32 61 . POL19 930405 OSIEWICZ Marcin LKS KNAUF Kleszczów KNA 1:12:34 00:56
33 60 . POL19 930301 PANASIUK Mriusz LKS KNAUF Kleszczów KNA 1:12:34 00:56
34 46 . POL19 930510 ZIELIŃSKI Andrzej KLTC Konin KTC 1:12:40 01:02
35 32 . POL19 931026 KARDAŚ Lucjusz ALKS STAL Grudziądz ALK 1:12:46 01:08
36 53 . POL19 930331 GRABARZ Łukasz KS AGROS Zamość AGR 1:15:14 03:3636 53 . POL19 930331 GRABARZ Łukasz KS AGROS Zamość AGR 1:15:14 03:36
37 13 . POL19 930308 RATAJCZAK Rafał MLUKS BURGHARDT Raszków RAS 1:15:46 04:08
38 7 . POL19 930222 BIEDROWSKI Bartosz LUKS Sławno SŁA 1:15:46 04:08
39 91 . POL19 931118 KOTT Konrad CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 1:15:46 04:08
40 101 . POL19 930702 URBAŃCZYK Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 1:17:08 05:30
41 45 . POL19 930326 SOBCZYK Marcin KLTC Konin KTC 1:18:15 06:37
42 108 . POL19 940711 KLEPCZAREK Miłosz KS SPOŁEM Łódź SPO 1:18:15 06:37
43 19 . POL19 930730 KLIMEK Szymon KS PIAST Nowa Ruda PIA 1:18:15 06:37
44 72 . POL19 931229 DOBBEK Paweł LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO 1:18:15 06:37
45 3 . POL19 950512 BŁASZCZYK Piotr LUKS Sławno SŁA 1:18:15 06:37
46 49 . POL19 940514 SUBSTEKNY Jakub KLTC Konin KTC 1:18:15 06:3746 49 . POL19 940514 SUBSTEKNY Jakub KLTC Konin KTC 1:18:15 06:37
47 51 . POL19 931029 BILEWSKI Konrad CYKLO KORONA Kielce CYK 1:18:15 06:37
48 107 . POL19 941211 PRZYBYSZ Emil KS SPOŁEM Łódź SPO 1:19:23 07:45
49 54 . POL19 930826 SZEWCZUK Dawid KS AGROS Zamość AGR 1:19:32 07:54
50 105 . POL19 941211 GRUDZIEŃ Daniel KS SPOŁEM Łódź SPO 1:19:40 08:02
51 16 . POL19 940213 STANISŁAWSKI Rafał UKS KOŹMINIANKA KOŹ 1:22:44 11:06
52 71 . POL19 930326 SARBINOWSKI Waldemar KKS GOSTYŃ GOS 1:22:44 11:06
53 6 . POL19 940113 JĘDRZEJCZYK Maksymilian LUKS Sławno SŁA 1:22:44 11:06
54 86 . POL19 940327 KACZMAREK Adam JAROMA UKS TRÓJKA Jarocin TRÓ 1:22:44 11:06
55 21 . POL19 940322 OPANASIEWICZ Patryk KS PIAST Nowa Ruda PIA 1:32:44 21:06
56 48 . POL19 940310 GRACZYK Ryszard KLTC Konin KTC 1:32:44 21:06



57 65 . POL19 941114 MOKRZAŃSKI Krzysztof ULKS COR Nowy Skoszyn COR 1:32:44 21:06
58 70 . POL19 940409 MAŃKOWSKI Krzysztof KKS GOSTYŃ GOS 1:32:44 21:06
59 111 . POL19 940506 BRYGIER Dawid KS STOMIL Poznań STO 1:32:44 21:0659 111 . POL19 940506 BRYGIER Dawid KS STOMIL Poznań STO 1:32:44 21:06

25 . POL19 930313 SZAFARCZYK Sebastian UKS Gimnazjum Imielin IMI wyc.
30 . POL19 940301 KASPERKIEWICZ Przemysław KTK Kalisz KTK wyc.
37 . POL19 930115 LEWANDOWSKI Robert MLUKS SZPEREK Antonin SZP wyc.
56 . POL19 930703 BIAŁEK Tomasz LKS STOMIL Bełchatów BEŁ wyc.
62 . POL19 930319 ZIĘBA Adrian LKS KNAUF Kleszczów KNA wyc.
63 . POL19 930121 MARKIEWICZ Mikołaj LKS KNAUF Kleszczów KNA nie wyst.
73 . POL19 930912 STACHURSKI Dawid LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO wyc.
90 . POL19 930624 GŁOWACKI Mateusz CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL wyc.
98 . POL19 930908 SZYMAŃSKI Ireneusz TKK PACYFIC Toruń PAC wyc.
112 . POL19 940723 BIAŁEK Marcin KS PIAST Nowa Ruda PIA wyc.112 . POL19 940723 BIAŁEK Marcin KS PIAST Nowa Ruda PIA wyc.

I Droszew Pkt

1 20 . POL19 930822 LATOŃ Eryk KTK Kalisz KTK

KLASYFIKACJA NA LOTNYCH PREMIACH 3 ETAPU / Classement pendant les sprints intermediaires de la 3 etape

II Gałązki Wielkie

1 22 . POL19 930209 KRYMSKI Igor KTK Kalisz KTK

III Droszew

1 32 . POL19 931026 KARDAŚ Lucjusz ALKS STAL Grudziądz ALK

IV Gałązki WielkieIV Gałązki Wielkie

1 20 . POL19 930822 LATOŃ Eryk KTK Kalisz KTK

V Droszew

1 27 . POL19 930428 HIETZMAN Tomasz KTK Kalisz KTK

VI Gałązki WielkieVI Gałązki Wielkie

1 27 . POL19 930428 HIETZMAN Tomasz KTK Kalisz KTK



KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA WYŚCIGU / Classement individuel

Organizator : Wielkopolski Związek KolarskiOrganizator : Wielkopolski Związek Kolarski
Krajowe Zrzeszenie LZS,  Urząd Marszałkowski w Poznaniu
Zarząd Miasta i Gminy Nowe Skalmierzyce, Zarządy Gm. Przygodzice i Kobyla Góra

kat. Młodzik

Dystans: 125,0 km

przeciętna prędkość zwycięzcy [km/h] 37,29 2.20

M-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Różnica

29 - 07 - 2007r.

Kod UCIM-ce Nr st Nazwisko i Imię Klub Czas Bon Różnica
1 27 . POL19 930428 HIETZMAN Tomasz KTK Kalisz KTK 3:21:09
2 26 . POL19 930121 JOPEK Arkadiusz KTK Kalisz KTK 3:21:10 00:01
3 22 . POL19 930209 KRYMSKI Igor KTK Kalisz KTK 3:21:42 00:33
4 24 . POL19 930116 JUSZCZAK Damian KTK Kalisz KTK 3:21:43 00:34
5 87 . POL19 930619 OPASEWICZ Adrian LUKS DWÓJKA Stryków STR 3:21:44 00:35
6 34 . POL19 930327 MIKULICZ Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 3:21:44 00:35
7 104 . POL19 940504 WONTOROWSKI Dawid TKK PACYFIC Toruń PAC 3:21:45 00:36
8 96 . POL19 930203 KUTNIK Przemysław TKK PACYFIC Toruń PAC 3:21:46 00:37
9 20 . POL19 930822 LATOŃ Eryk KTK Kalisz KTK 3:21:46 00:37
10 14 . POL19 930311 KLOREK Bartosz MLUKS Raszków RAS 3:21:46 00:37

Kod UCI

10 14 . POL19 930311 KLOREK Bartosz MLUKS Raszków RAS 3:21:46 00:37
11 31 . POL19 930325 TREPKOWSKI Mateusz ALKS STAL Grudziądz ALK 3:21:46 00:37
12 39 . POL19 931110 KAMIŃSKI Mateusz KLTC Konin KTC 3:21:46 00:37
13 35 . POL19 930604 JEZIORSKI Rafał ALKS STAL Grudziądz ALK 3:21:46 00:37
14 66 . POL19 930317 WESOŁOWSKI Michał KS STOMIL Poznań STO 3:21:46 00:37
15 95 . POL19 930910 OWSIAN Arkadiusz TKK PACYFIC Toruń PAC 3:21:46 00:37
16 42 . POL19 930507 KORBOWSKI Łukasz KLTC Konin KTC 3:21:46 00:37
17 102 . POL19 940408 KANTEK Jakub HURAGAN ŻAGAŃ HUR 3:21:46 00:37
18 69 . POL19 940131 MARCINKOWSKI Łukasz KKS GOSTYŃ GOS 3:21:46 00:37
19 110 . POL19 930608 WYSOCKI Marek KS SPOŁEM Łódź SPO 3:21:46 00:37
20 52 . POL19 930121 SZUMALA Maciej CYKLO KORONA Kielce CYK 3:21:46 00:3720 52 . POL19 930121 SZUMALA Maciej CYKLO KORONA Kielce CYK 3:21:46 00:37
21 64 . POL19 930224 KOŁEK Mateusz ULKS JOE COX Pajęczno PAJ 3:21:46 00:37
22 29 . POL19 930927 KACZMAREK Jakub KTK Kalisz KTK 3:21:46 00:37
23 36 . POL19 930425 TUŁODZIECKI Adam ALKS STAL Grudziądz ALK 3:21:46 00:37
24 88 . POL19 930629 GRONKIEWICZ Kacper CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 3:21:46 00:37
25 103 . POL19 940207 BARANOWSKI Karol TKK PACYFIC Toruń PAC 3:21:46 00:37
26 97 . POL19 930218 CYRANKOWSKI Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 3:21:46 00:37
27 33 . POL19 930122 SIENKIEWICZ Paweł ALKS STAL Grudziądz ALK 3:21:46 00:37
28 99 . POL19 930816 ŻMUDZIŃSKI Patryk TKK PACYFIC Toruń PAC 3:21:46 00:37
29 60 . POL19 930301 PANASIUK Mriusz LKS KNAUF Kleszczów KNA 3:22:08 00:59
30 32 . POL19 931026 KARDAŚ Lucjusz ALKS STAL Grudziądz ALK 3:22:20 01:11
31 43 . POL19 930227 SKIBA Damian KLTC Konin KTC 3:22:31 01:2231 43 . POL19 930227 SKIBA Damian KLTC Konin KTC 3:22:31 01:22
32 61 . POL19 930405 OSIEWICZ Marcin LKS KNAUF Kleszczów KNA 3:22:36 01:27
33 13 . POL19 930308 RATAJCZAK Rafał MLUKS BURGHARDT Raszków RAS 3:25:20 04:11
34 7 . POL19 930222 BIEDROWSKI Bartosz LUKS Sławno SŁA 3:25:20 04:11
35 91 . POL19 931118 KOTT Konrad CZ.KKS KOLEJARZ - JURA Częstochowa KOL 3:25:41 04:32
36 101 . POL19 930702 URBAŃCZYK Adam TKK PACYFIC Toruń PAC 3:26:42 05:33
37 108 . POL19 940711 KLEPCZAREK Miłosz KS SPOŁEM Łódź SPO 3:27:49 06:40
38 46 . POL19 930510 ZIELIŃSKI Andrzej KLTC Konin KTC 3:28:38 07:29
39 1 . POL19 931201 BIAŁAS Szymon LUKS Sławno SŁA 3:29:24 08:15
40 51 . POL19 931029 BILEWSKI Konrad CYKLO KORONA Kielce CYK 3:34:13 13:04
41 72 . POL19 931229 DOBBEK Paweł LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO 3:34:13 13:0441 72 . POL19 931229 DOBBEK Paweł LKS DROGOWIEC Złotów ZŁO 3:34:13 13:04
42 5 . POL19 930608 OKOŃ Konrad LSKK LITYŃSKI Bełchatów LIT 3:34:58 13:49
43 19 . POL19 930730 KLIMEK Szymon KS PIAST Nowa Ruda PIA 3:35:27 14:18
44 45 . POL19 930326 SOBCZYK Marcin KLTC Konin KTC 3:37:50 16:41
45 3 . POL19 950512 BŁASZCZYK Piotr LUKS Sławno SŁA 3:38:35 17:26
46 107 . POL19 941211 PRZYBYSZ Emil KS SPOŁEM Łódź SPO 3:40:36 19:27
47 54 . POL19 930826 SZEWCZUK Dawid KS AGROS Zamość AGR 3:41:15 20:06
48 105 . POL19 941211 GRUDZIEŃ Daniel KS SPOŁEM Łódź SPO 3:43:12 22:03
49 49 . POL19 940514 SUBSTEKNY Jakub KLTC Konin KTC 3:45:38 24:29
50 16 . POL19 940213 STANISŁAWSKI Rafał UKS KOŹMINIANKA KOŹ 3:49:34 28:25
51 53 . POL19 930331 GRABARZ Łukasz KS AGROS Zamość AGR 3:52:53 31:4451 53 . POL19 930331 GRABARZ Łukasz KS AGROS Zamość AGR 3:52:53 31:44
52 70 . POL19 940409 MAŃKOWSKI Krzysztof KKS GOSTYŃ GOS 3:53:54 32:45
53 71 . POL19 930326 SARBINOWSKI Waldemar KKS GOSTYŃ GOS 3:56:16 35:07
54 86 . POL19 940327 KACZMAREK Adam JAROMA UKS TRÓJKA Jarocin TRÓ 3:57:36 36:27
55 6 . POL19 940113 JĘDRZEJCZYK Maksymilian LUKS Sławno SŁA 4:00:23 39:14
56 65 . POL19 941114 MOKRZAŃSKI Krzysztof ULKS COR Nowy Skoszyn COR 4:01:21 40:12
57 21 . POL19 940322 OPANASIEWICZ Patryk KS PIAST Nowa Ruda PIA 4:08:15 47:06
58 111 . POL19 940506 BRYGIER Dawid KS STOMIL Poznań STO 4:17:22 56:13
59 48 . POL19 940310 GRACZYK Ryszard KLTC Konin KTC 4:24:11 1:03:02


